[bookmark: _GoBack]（第6号様式）
令和　　年　　月　　日

奄美大島ねこ対策協議会長　殿

住所
団体名
代表者　　　　　　　　　　印
電話番号

譲渡申請書（譲渡団体）

　私は、次の捕獲ネコの譲渡を希望するにあたり、以下のとおり申請します。
　なお、譲渡を受けるにあたっては下記事項について誓約します。

譲渡を受けようとする捕獲ネコ
	番　号
	性　別
	毛　色
	特　徴
	不妊去勢手術（譲渡前or譲渡後）
	マイクロチップ装着（譲渡前or譲渡後）

	♂　　♀

	♂　　♀

	♂　　♀

	♂　　♀

記
１　譲渡個体については、責任を持って最終譲渡者に譲渡します。
２　譲渡個体の譲渡状況を譲渡認定更新時に協議会へ提出します。
３　動物取扱業者及び他の譲渡団体等へ再譲渡は行いません。
４　引取りまでの期間、譲渡個体の変化（手術に起因するものも含む）については、協議会及び関係者に対し、一切の責任を問わないことを約束します。協議会の必要な確認に対し、協力します。
５　譲渡申請後、譲渡個体についての責任の一切は申請者に帰属することを認めます。譲渡申請後の譲渡個体の変化（手術に起因するものも含む）ついては、協議会及びその関係者に対し、一切の責任を問わないことを約束します。
６　協議会の必要な確認に対し、協力します。